Dat. xv k. mai. Constantinopoli Arcadio a. ii et Rufino conss. (392 apr. 17).

2.8.21

Idem aaa. Tatiano praefecto praetorio.

Actus omnes seu publici seu privati diebus quindecim paschalibus sequestrentur.

Dat. vi k. iun. Constantinopoli Arcadio a. ii et Rufino conss. (392 mai. 27).

2.8.22

Impp. Arcadius et Honorius aa. Heracliano correctori Paflagoniae.

Sollemnes paganorum superstitionis dies inter feriatos non haberi olim lege reminiscimur imperasse.

Dat. v non. iul. Constantinopoli Olybrio et Probino conss. (395 iul. 3).

2.8.23

Idem aa. ad Aurelianum praefectum praetorio.

Die dominico, cui nomen ex ipsa reverentia inditum est, nec ludi theatrales nec equorum certamina nec quicquam, quod ad molliendos animos repertum est, spectaculorum in civitate aliqua
celebretur. Natalis vero imperatorum, etiamsi die dominico inciderit, celebretur.

Dat. vi k. sept. Constantinopoli Theodoro v.c. cons. (399 aug. 27).

2.8.24

Idem aa. Hadriano praefecto praetorio.

Religionis intuitu cavemus atque decernimus, ut septem diebus quadragesimae, septem paschalibus, quorum observationibus et ieiuniis peccata purgantur, natalis etiam die et epifaniae spectacula
non edantur.

Dat. prid. non. feb. Ravenna Stilichone et Aureliano conss. (400 [405] febr. 4).

2.8.25

Impp. Honorius et Theodosius aa. Iovio praefecto praetorio.

Post alia: dominica die, quam vulgo solis appellant, nullas edi penitus patimur voluptates, etsi fortuito in ea aut imperii nostri ortus redeuntibus in semet anni metis obfulserit aut natali debita
sollemnia deferantur.
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Dat. kal. april. Ravenna Honorio viii et Theodosio iii aa. conss. (409 apr. 1).

2.8.26 [=brev.2.8.3]

Impp. Honorius et Theodosius aa. Ioanni pf. p.

Post alia: die Sabbato ac reliquis, sub tempore, quo Iudaei cultus sui reverentiam servant, neminem aut facere aliquid aut ulla ex parte conveniri debere praecipimus: quum fiscalibus commodis et
litigiis privatorum constat reliquos dies posse sufficere etc.

Dat. vii. kal. aug. Ravenna, dd. nn. Honorio viii. et Theodosius iii. aa. coss.

Interpretatio. Die Sabbati nullum Iudaeorum aut pro fiscali utilitate aut pro quolibet negotio volumus conveniri, quia religionis eorum dies non debet actione aliqua perturbari.

--------------------------------------------------------------------------------

2.9.0. De pactis et transactionibus.

--------------------------------------------------------------------------------

2.9.1

Imp. Constantinus a. ad Rufinum praefectum praetorio.